
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Şam Yeniden Daru’l İslam’ın Merkezi Oluncaya Kadar Suriye Devrimi Batı İçin Tehlike 
Oluşturmaya Devam Edecektir! 

 

Haber:  

ABD'nin eski Suriye özel temsilcisi James Jeffrey, Başkan Joe Biden yönetimini, İran 
nükleer dosyasına odaklanırken Suriye krizini geri planda bırakmanın tehlikeleri konusunda 
uyardı. 

Jeffrey, Foreign Affairs Dergisi için yazdığı bir makalede şunları söyledi: “Beşar Esad 
rejiminin zaferi, dünyanın dört bir yanındaki tiranlara toplu katliamın iktidarı korumak için 
uygulanabilir bir taktik olduğu mesajını verecek.” Bunun Rusya ve İran’ın bölgeye akınını 
arttıracağına da işaret etti. (el-Hurra) 

 

Yorum:  

Şüphesiz kafir Batı, Şam tiranının 2015 yılındaki Rus müdahalesinden önce kaybettiği 
toprakların çoğunu yeniden kontrol altına aldığı bir dizi konferans ve anlaşma yoluyla Şam 
devrimi üzerindeki kontrolünü pekiştirmeyi başardığından beri, Suriye krizi olarak adlandırdığı 
şey artık onun için bir öncelik değildir. Bilakis çalışmalarının çoğu, özellikle ilgili grup 
liderlerinin insanlar üzerine musallat olup baskıcı politikalar uygulaması ve haklarını kötüye 
kullanmasıyla birlikte Şam halkının kalbindeki devrim alevini söndürmek için zamana 
oynadığı bir bahis haline gelmiştir. Bu da Şam halkının iradelerini kırmaya ve nefislerindeki 
devrim ruhunu öldürmeye zemin hazırlamak için onları ümitsizlik durumunda bırakmak ve 
umutlarını yok etmek içindir.     

Ayrıca kafir Batı’nın çalışmasının büyük bir kısmı, 2019 yılında kurduğu ve anayasayı 
yazma veya yeniden formüle etme düzeyinde herhangi bir ilerleme kaydetmeksizin altıncı tur 
çalışmasını 2021 yılının onuncu ayında tamamlayan Anayasa Komisyonunun çalışmaları ile 
sınırlı hale gelmiştir. 

Bu da Jeffrey’nin, ABD Başkanı Joe Biden yönetimini Suriye krizi olarak adlandırdığı şeyi 
geri planda bırakması konusunda uyarmasına neden olmuştur.  

Şam halkı, devrimlerini öldürmek için kendisine karşı kurulan tuzakların çok iyi 
farkındadırlar. Zira geçen on yıl boyunca bu olayları yaşadılar ve bu yıllar, siyasi, askeri ve 
ekonomik olarak çeşitli alanlarda birçok pratik ders çıkarmaları için yeterlidir. Devrimin 
üzerinden on yıl geçse de özellikle Şam halkının devrimlerinde göstermiş oldukları büyük 
fedakarlıklardan dolayı dünyadaki hiçbir güç onun izlerini kolay kolay silemeyecek ve Allah’ın 
izniyle çok yakında Şam yeniden Darul İslam’ın merkezi oluncaya kadar Suriye devrimi Batı 
İçin tehlike oluşturmaya devam edecektir. Bu, aziz olan Allah’a hiç de zor değildir.      
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